

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na Zakup sprzętu medycznego dla Oddziałów Miejskiego Szpitala Zespołonego w Częstochowie – I część realizowana w ramach zadania inwestycyjnego pn. " Zakup sprzętu medycznego dla Oddziałów Miejskiego Szpitala Zespołonego w Częstochowie wraz z modernizacją i wyposażeniem Poradni Przychodni" ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 24.07.2013 r. pod numerem 292334 - 2013.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t jedn. Dz. U z 2010 r. nr 113, poz. 759 z póź. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie Nr 1

Dotyczy załącznika nr 1 pakiet 5 Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić dlaczego w tabeli parametrów wymaganych brakuje pozycji nr 7 oraz pozycji nr 9 ?

Odpowiedź: Błędne określenie numerów w kolumnie 1 tabeli stanowi niezamierzoną omyłkę pisarską. Informujemy, że opis parametrów w Pakiecie Nr 5 ma 49 pozycji i powinien być odznaczony od nr 1 do nr 49.

Pytanie Nr 2 dot. Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak o zakresie regulacji podciśnienia do 0,82 bar oraz wydajności 28 l/min ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak o wymiarach 400x180x370 mm ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający wymaga w wierszu nr 1 pisząc „praca w trybie ciągłym i przerywanym” aby ssak wyposażony był w sterowanie mikroprocesorowe umożliwiające uruchomienie funkcji automatycznego ssania przerywanego? Czy Zamawiający wymaga aby był to ssak wyposażony we włącznik nożny, który pozwala na pracę przerywaną ssaka? Czy wystarczy aby ssak wyposażony był we włącznik główny, który po jego przełączeniu uruchamia pracę ssaka, co pozwala na pracę przerywaną poprzez włączanie /wyłączenie ssaka?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuści również.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak o masie własnej 5,1 kg

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 6

Dotyczy pakiet nr 4 – ssak elektryczny – 2 szt

Czy Zamawiający wymaga ssaka przenośnego z możliwością ustawienia na wózku jezdnym czy też ssaka na podstawie jezdnej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 7

Dotyczy pakiet nr 4 – ssak elektryczny – 2 szt – pkt 3

Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający zakres regulacji podciśnienia do 0,8999 bar?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakiet nr 4 – ssak elektryczny – 2 szt – pkt 3

Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający zakres regulacji podciśnienia do 0,9333 bar?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 9

Dotyczy pakiet nr 4 – ssak elektryczny – 2 szt – pkt 4

Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający pojemność słoja ssącego 1l?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga dwóch sło o poj. od 2 do 3 l każdy.

Pytanie Nr 10

Dotyczy pakiet nr 4 – ssak elektryczny – 2 szt – pkt 7

Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający wymiary 500x460x960mm wraz z wózkiem jezdny?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 11

Dotyczy pakiet nr 4 – ssak elektryczny – 2 szt – pkt 7

Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający wymiary 500x240x370mm ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 12

Dotyczy pakiet nr 4 – ssak elektryczny – 2 szt – pkt 10

Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający masę własną wraz z wózkiem 19kg?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 13

Dotyczy pakiet nr 4 – ssak elektryczny – 2 szt – pkt 10

Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający masę własną 6,3kg?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 14

Dotyczy pakiet nr 6 – ureterorenoskop – 2 szt – pkt 1

Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop typ kompaktowy, optyka zintegrowana, wymiar maksymalnej części roboczej 10 Charr, co najmniej jeden kanał roboczy na wprost dla instrumentów min. 5 Charr, możliwość niezależnego wprowadzenia minimum dwóch instrumentów/cewników. sond minimum 3 Charr. Kąt patrzenia optyki 8°, długość robocza 425 mm, całkowita 615 mm?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 15

Pakiet nr 4 - Ssak elektryczny – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak z możliwością pracy tylko w trybie ciągłym?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 16

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak z regulowanym podciśnieniem w zakresie 0-84 kPa?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie Nr 17

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak o wymiarach 39x28x15 cm i wadze, która nie przekracza 3,5 kg?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 18

Czy Zamawiający dopuści do postępowania dedykowany wózek pod ssak na pięciu kołach (2 koła z blokadą)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 19

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny pracujący tylko w trybie ciągłym?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny pracujący w trybie ciągłym i przerywanym (sterowanym przez włącznik i wyłącznik nożny)

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny z zakres regulacji podciśnienia do 0,80 bar?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny z głośność max 61,5 db?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny o wymiarach 320 x h 990 x 300mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny z wózkiem wyposażonym w pięć kółek, dwa z blokadą?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny o wadze wraz z wózkiem mobilnym 6,2 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, gdzie określona jest waga samego ssaka - bez wózka.

Pytanie nr 26

Pompa infuzyjna pkt. 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompę infuzyjną o takiej konstrukcji, że dowolnie nieprawidłowe założenie strzykawki wywołuje stosowny alarm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 27

Pompa infuzyjna pkt. 15.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną z automatyczną redukcją luzów ramienia z szybkim, nie ręcznym sposobem przesuwania docisku tłoka?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 28

Pakiet Nr 3 – dostawa Aparatu EKG z wózkiem 3 szt

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG o wymiarach nieznacznie odbiegających od wymaganych, tj.: 290 mmx 245mmx 99mm ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o pamięci wewnętrznej 200 badań, wyposażony w kartę SD 2GB, umożliwiającą archiwizację dużo większej ilości badań niż wymagana przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby faktura sprzedażowa była wystawiona na poszczególne pozycje wchodzące w skład danego zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie faktury na pozycje zgodnie z określoną nazwą przedmiotu zamówienia określoną w poszczególnych pakietach.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy sprzedażowej oddzielnie dla każdego zadania ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuścił w SIWZ możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pakiety i wyraża zgodę na zawarcie odrębnej umowy dla każdego pakietu.

Pytanie nr 32

Prosimy o wyjaśnienie, co oznacza zapis w Załączniku nr 2 OFERTA: ustalamy łączną wartość przedmiotu umowy w okresie 12 miesięcy na kwotę

Odpowiedź: Zapis ten stanowi niezamierzoną omyłkę pisarską powstałą przy kopiowaniu dokumentu. Zamawiający wykreśla z Załącznika nr 2 OFERTA zapis treści: „w okresie 12 miesięcy”

Pytanie Nr 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie spełniania wymagania posiadania wiedzy i doświadczenia w zakresie Pakietu nr 1 poprzez dołączenie potwierdzenia należytego wykonania umowy na dostawę systemu zintegrowanego sterowania sal operacyjnych wraz z urządzeniami o wartości przekraczającej wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dostawa systemu zintegrowanego sterowania sal operacyjnych wraz z urządzeniami zawiera części składowe określone przez Zamawiającego Pakiecie nr 1.

Pytanie Nr 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 70 dni od daty zawarcia umowy? Oferowane przez nas urządzenia, produkowane są na zamówienie, zatem proces produkcyjny i walidacyjny rozpoczyna się po zawarciu umowy.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 35Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy, którego powierzchnia wewnętrzna komory została poddana polerowaniu mechanicznemu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 36

Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy, którego grubość ściany komory wynosi 6mm?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 37

Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy, którego wysokość załadowcza komory wynosi 850 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 38

Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy, w którym ruch drzwi nie wyposażonych w przeciwciężar, realizowany jest przez dwa siłowniki pneumatyczne oraz istnieje możliwość ich otwarcia manualnego w sytuacji awaryjnej w celu wyjęcia sterylizowanych materiałów?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy, wyposażony w kolorowy dotykowy panel sterowania o przekątnej 5,7 cala oraz przyciski membranowe po stronie załadowczej oraz prosty wyświetlacz i przyciski membranowe po stronie wyładowczej? Sterylizator jest obsługiwany od strony załadowczej, zatem ekran dotykowy po stronie wyładowczej jest rozwiązaniem nieuzasadnionym ekonomicznie

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 40

Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy o wymiarach zewnętrznych szerokość 118 cm, wysokość 195 cm i głębokość 108 cm ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 41

Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy wyposażony w pompę próżniową jednostopniową z uszczelnieniem wodnym bez inżektora, zapewniającą szybki przebieg procesu?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 42

Czy Zamawiający dopuści myjkę ultradźwiękową o wymiarach komory 645 mm x 280 mm, pojemności roboczej komory 20 litrów oraz ze skośnym dnem komory o nachyleniu w zakresie 1- - 20 mm długości komory?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 43 Dotyczy pak. 5:

Czy Zamawiający dopuści pompę automatycznie rozpoznającą strzykawki 20,30 oraz 50 ml?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie Nr 44

Czy Zamawiający dopuści pompę, która w celach bezpieczeństwa wymaga zatrzymania infuzji w celu zmiany parametrów?

Odpowiedź: Nie Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie Nr 45

Czy Zamawiający dopuści pompę, w której strzykawka mocowana jest od frontu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 46

Czy Zamawiający dopuści pompę, której dokładność mechaniczna wynosi +/- 2%? Oferowana wartość różni się nieznacznie od wartości wymaganej oraz nie wpływa na funkcjonalność urządzenia.

Odpowiedź: Nie Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie Nr 47

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę wyposażoną w trzy poziomy okluzji: 300mmHg, 500mmHg oraz 800mmHg?

Odpowiedź: Nie Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 48

Czy Zamawiający dopuści pompę bez wskaźnika świetlnego narastającego ciśnienia okluzji?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 49

Czy Zamawiający dopuści pompę która może być zasilana przy użyciu napięcia 220-230V?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 50

Czy Zamawiający dopuści pompę bez możliwości zasilania z gniazda karetkowego?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie Nr 51

Czy Zamawiający dopuści pompę z dwupoziomowym wskaźnikiem stanu naładowania akumulatora?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 52

Czy Zamawiający dopuści pompę, której czas pracy z akumulatora wewnętrznego wynosi 4 godz.?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 53

Czy Zamawiający dopuści pompę bez funkcji historii z datą?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 54

Czy Zamawiający dopuści pompę o zakresie ochrony przed przypadkowym zalaniem układów mechaniki i elektroniki IPX1?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 55

Czy Zamawiający dopuści pompę bez funkcji blokady panelu jednym klawiszem?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 56

Czy Zamawiający dopuści pompę, która nie posiada licznika całkowitego czasu pracy? Przeglądy serwisowe przeprowadzane są regularnie, co 12 miesięcy co powoduje w przypadku proponowanego urządzenia, że licznik jest niepotrzebny.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 57

Czy Zamawiający dopuści pompę o całkowitej masie 2,1kg?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 58

Czy Zamawiający dopuści pompę wyposażoną w alarm zbliżającego się do końca infuzji czasu bez regulacji?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 59

Czy Zamawiający dopuści pompę wyposażoną w alarm dźwiękowy bez możliwości regulacji głośności?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 60

Czy wymaga się dołączenia do oferty dokumentu wystawionego przez Producenta oferowanego urządzenia (lub jego krajowy oddział) potwierdzającego autoryzację dystrybucji i serwisu dla Wykonawcy, jeśli nie jest on Producentem?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie Nr 61

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty deklaracji zgodności CE oferowanego urządzenia?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ.

Pytanie Nr 62

Czy Zamawiający dopuści dołączenie do oferty oryginalnego folderu Producenta w języku oryginalnym – angielskim, w celu potwierdzenia wymaganych parametrów oferowanego urządzenia?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że do oferty będzie dołączone tłumaczenie na język polski. Postępowanie jest prowadzone w języku polskim w związku z powyższym wszystkie dokumenty muszą być przetłumaczone na język polski.

Pytanie Nr 63

Czy wymaga się, aby Wykonawca wykonał test instalacyjny parametrów podstawowych oferowanego urządzenia (rozkład prędkości powietrza w strudze laminarnej, oraz test szczelności) w ramach procedury zdawczo - odbiorczej oraz przedstawienia (do wglądu), w trakcie przeprowadzania testu, dokumentu wzorcowania przyrządu/ów pomiarowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 64

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komory laminarnej wyposażonej w manualnie podnoszone okno frontowe chroniące przed promieniami UV, odchylone od pionu o 10° z funkcją niskiego opuszczania szyby (ułatwiająca czyszczenie, dostępne jedynie z

manualnie sterowaną szybą) z pełnymi bokami i lampą UV umieszczoną w górnej części przedniej komory, z programatorem czasu pracy i blokowaniem wszystkich pozostałych funkcji komory podczas jej pracy?

Odpowiedź: Nie Zgodnie z SIWZ

Pytanie Nr 65

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia o wymiarach zewnętrznych (szer. x gł. x wys. wraz z poziomowaną podstawą): 1300x795x2200 mm i wymiarach wewnętrznych komory roboczej (szer. x gł. x wys.): 1200x630x780 mm ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 66

Czy oferowane urządzenie ma mieć fabrycznie przygotowane 4 otwory na zawory umiejscowione na ścianie tylnej i bocznej?

Odpowiedź: Nie

Pytanie Nr 67

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komory laminarnej z blatem wewnętrznym dzielonym na 4 części, co znacznie ułatwia ich późniejsze autoklawowanie?

Odpowiedź: Nie

Pytanie Nr 68

Czy oferowane urządzenie ma posiadać dwie przesuwane podpory pod rękę zapobiegająca zasłonięciu wlotowych otworów powietrza, umożliwiającą zajęcie optymalnej pozycji przy komorze – wykonane z tego samego materiału co blat roboczy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie Nr 69

Czy oferowana komora laminarna II klasy bezpieczeństwa mikrobiologicznego ma być wyposażona w dwa wentylatory (ze względów bezpieczeństwa): jeden obsługujący filtr główny i jeden obsługujący filtr wylotowy, a filtr główny powinien być pochylony względem poziomu pod kątem prostym do szyby frontowej (w celu lepszego przepływu laminarnego)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 70

Czy oferowana komora laminarna powinna być wyposażona w funkcję stand-by, czyli tryb oczekiwania na pracę utrzymujący komorę w ciągłej gotowości do pracy przy jednoczesnym ograniczeniu zużycia energii, gdzie funkcja ta uruchamiana jest zarówno z przycisku umieszczonego na panelu sterującym jak i automatycznie po całkowitym opuszczeniu szyby frontowej do pozycji bezpiecznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie Nr 71

Czy wymaga się dołączenia do oferty ważnego certyfikatu bezpieczeństwa mikrobiologicznego typ EN 12469:2000 – potwierdzonego kopią certyfikatu wydanego przez niezależną jednostkę certyfikującą (kopia za zgodność z oryginałem), a certyfikat ten musi być dedykowany do oferowanego modelu komory?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dołączenia, ale wymaga potwierdzenia przez Wykonawcę, że komora spełnia te wymogi.

Pytanie Nr 72

Czy Zamawiający wymaga, aby szyba frontowa w pozycji roboczej, ze względów bezpieczeństwa, znajdowała się na wysokości nie większej jak 200 mm ponad blatem roboczym?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 73

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane urządzenie posiadało poziom głośności nie większy niż 55 dB (A), gdyż różnica 5 dB (A) przy wielogodzinnej pracy z taką komorą jest bardzo duża?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 74

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia wyposażonego w oświetlenie wnętrza o intensywności > 1200 lux

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 74

Czy oferowane urządzenie ma być wyposażone w sterowanie mikroprocesorowe, tj. kontrola prędkości przepływu powietrza z aktualnie wyświetlaną na panelu kontrolnym komory wartością w m/s oraz sygnalizacją alarmową w przypadku jakichkolwiek nieprawidłowości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 75

Czy panel sterowniczy oferowanej komory laminarnej powinien być wyposażony w wyświetlacz LED, umieszczony na frontowej części komory, kontrolujący wszystkie jej funkcje, oraz czy wszystkie funkcje komory powinny być uruchamiane za pomocą niezależnych przycisków membranowych, opatrzonych charakterystycznymi piktogramami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie Nr 76

Czy Zamawiający, w razie wystąpienia usterki lub awarii po zakończeniu realizacji zamówienia w ramach udzielonej gwarancji jakości, dopuści przystąpienie do jej usunięcia w ciągu 72 godzin od momentu zgłoszenia i dokonania jej usunięcia w ciągu kolejnych 21 dni kalendarzowych?

Odpowiedź: Nie.

Pytania Nr 77

dotyczące Pakietu Nr 3 – Aparat EKG z wózkiem– 3 szt. :

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością wydruku na zewnętrznej drukarce pośrednio przez komputer?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 78

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z zapisem badań do pamięci USB pośrednio przez komputer?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 79

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z pomiarem HR i jego prezentacją na wyświetlaczu po zarejestrowaniu badania?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 80

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez dźwiękowej sygnalizacji wykrytych pobudzeń?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 81

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z interfejsem komunikacyjnym: 1 x port USB?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 82

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wymiarach 295 x 225 x 65 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 83

Czy Zamawiający dopuści wózek do aparatu EKG o wymiarach: wys. 91,5 cm, półka około 42,5 cm x 57 cm. Wyposażony w 4 kółka w tym min. 2 kółka blokowane?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 84

Dotyczy: Pakiet Nr 7., punkt 1

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor stacjonarno-transportowy, wyposażony w duży, kolorowy ekran dotykowy o przekątnej 15" i rozdzielczości 1024x768, wyposażony w wygodny uchwyt umożliwiający przenoszenie monitora, którego masa – razem z wewnętrzną baterią zapewniającą 3 godziny pracy urządzenia na wypadek utraty zasilania lub transportu – wynosi 7 kg?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 85

Dotyczy: Pakiet Nr 7., punkt 14.:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w pamięć 120 godzin trendów tablicowych i graficznych, 1200 wyników pomiarów NIBP, jednak bez pamięci krzywych dynamicznych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie Nr 86

Dotyczy: Pakiet Nr 7., punkt 17:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości przenoszenia danych poprzez pamięć USB?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 87

Dotyczy: Pakiet Nr 7, punkt 21:

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma na myśli zaoferowanie kardiomonitora z możliwością podłączenia systemu przywoławczego – tzw. „nurse call”?

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 88

Dotyczy: Pakiet Nr 7., punkt 33.:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z funkcją kreślenia przebiegów EKG z prędkością do wyboru: 12,5mm/s, 25mm/s i 50mm/s?

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 89

Dotyczy: Pakiet Nr 7., punkt 35.:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością wyboru 6 poziomów czułości, w tym AUTO?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 90

Dotyczy: Pakiet Nr 7., punkt 42.:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z funkcją kreślenia krzywej oddechowej z prędkością 12,5mm/s?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 91

Dotyczy: Pakiet Nr 7., punkt 44.:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony we własny algorytm pomiaru saturacji, o zakresie pomiarowym 0-100% z dokładnością wynoszącą 2% oraz możliwością pomiaru pulsu z czujnika SpO2 w zakresie 25-300 ud/min?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 92

Pakiet nr 2, pkt. 4 – czy Zamawiający dopuści przepływ powietrza regulowany w zakresie 0,25-0,55 m/s?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 93

Pakiet nr 2, pkt. 8 – czy Zamawiający dopuści panel kontrolny w języku angielskim?

Odpowiedź: Nie

Pytanie Nr 94

Pakiet nr 2, pkt. 11 – czy Zamawiający dopuści wnętrze komory o szerokości 1200 mm oraz głębokości 650 mm ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie Nr 95

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust.1a

„Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:

- a) za zwłokę w realizacji przedmiotu zamówienia w terminie określonym w § 2 ust. 1 karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy, której dotyczy zwłoka za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostawy, której dotyczy zwłoka.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 96

Optyka urologiczna 3 szt. Ureterorenoskop 2 szt. do poz.1

Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany ureterorenoskop miał w celu atraumatycznego wprowadzenia do moczowodu, zredukowaną średnicę w części szerszej max 9,9 Charr natomiast w części węższej 8 Charr

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 97

Optyka urologiczna 3 szt. Ureterorenoskop 2 szt. do poz.2

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga, aby oferowane optyki były kompatybilne z kamerami o wysokiej rozdzielczości, z potwierdzeniem kompatybilności oznakowaniem „HD” na optyce?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza również.

Pytanie Nr 98 Dotyczy Pakietu Nr 3 – Aparat EKG z wózkiem – 3 szt.:

Dotyczy poz. 6 Czy zamawiający dopuści zamiast panelu dotykowego, szczelną, wodoodporną klawiaturę, którą można dezynfekować ogólnie dostępnymi środkami?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie Nr 99

Dotyczy poz. 8 Czy zamawiający dopuści papier o szerokości 110 mm, różnica 2 mm nie ma znaczenia diagnostycznego a zapis jest równie czytelny?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie Nr 100

Dotyczy poz. 12 Czy zamawiający dopuści prędkość zapisu 5/25/50 mm/s?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 101

Dotyczy poz. 13 Czy zamawiający dopuści aparat EKG z pamięcią 100 badań?

Odpowiedź: Nie

Pytanie Nr 102

Dotyczy poz. 14 Czy zamawiający dopuści zapis badań bezpośrednio z aparatu na kartę pamięci SD a nie na pendrive poprzez złącze USB?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 103

Dotyczy poz. 18 Czy zamawiający dopuści aparat EKG bez dźwiękowej sygnalizacji tętna, nie ma to znaczenia diagnostycznego i zazwyczaj nie jest używane w codziennej pracy klinicznej?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 104

Dotyczy poz. 24 Czy zamawiający dopuści aparat EKG o wymiarach 120 x 330 x 280 mm (wys. x szer. x gł.), tak mała różnica nie ma znaczenia dla użytkownika i pozwoli złożyć ofertę na aparaturę większej liczbie wykonawców?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 105

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż postanowienia pkt. 33 nie mają zastosowania do części eksploatacyjnych, akcesoriów oraz materiałów zużywalnych (jedno i wielorazowych). Zamawiający będzie nabywał je sukcesywnie na własny koszt. W okresie obowiązywania gwarancji Wykonawca zapewni jednak dostępność nabywanych każdorazowo przez Zamawiającego na własny koszt, części eksploatacyjnych, akcesoriów i materiałów zużywalnych stosowanych do urządzeń będących przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż w pkt 33 chodzi o materiały, których wymiana jest wymagana przez producenta podczas okresowych przeglądów.

Pytanie Nr 106

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na usunięcie awarii do 5 dni roboczych a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 10 dni od zgłoszenia (pkt. 36)? Należy zwrócić uwagę, iż na czynności serwisowe składają się: dojazd serwisu, diagnoza usterki, naprawa lub wymiana części. W związku z tym, termin wymagany przez Zamawiającego jest trudny do dotrzymania.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 107

Dotyczy Pakietu Nr 5 – Pompa infuzyjna – 3 szt.:

Ad pkt. 3 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pomp ze strzykawkami mocowanymi od frontu.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 108

Ad pkt.15 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy, w której docisk tłoka przesuwamy jest automatycznie. Takie rozwiązanie zapewnia bezpieczeństwo pacjenta eliminując możliwość podanie niekontrolowanego bolusa podczas ładowania strzykawki.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 109

Ad pkt. 29 Czy Zamawiający dopuści pompy których budowa zabezpiecza układy mechaniki i elektroniki przed przypadkowym zalaniem, które posiadają IPX1?

Odpowiedź: Nie (Pyt. Nr 54).

Pytanie Nr 110

Ad pkt. 33 Czy Zamawiający dopuści pompy, w których zamiast całkowitego licznika czasu pracy pompy zastosowano komunikat o zbliżającym się terminie przeglądu serwisowego?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również. (Pyt. Nr 56).

Pytanie Nr 111

Ad pkt. 37 Prosimy o dopuszczenie pompy o wadze 2,3 kg

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 112

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż postanowienia pkt. 12 nie mają zastosowania do części eksploatacyjnych, akcesoriów oraz materiałów zużywalnych (jedno i wielorazowych). Zamawiający będzie nabywał je sukcesywnie na własny koszt. W okresie obowiązywania

gwarancji Wykonawca zapewni jednak dostępność nabywanych każdorazowo przez Zamawiającego na własny koszt, części eksploatacyjnych, akcesoriów i materiałów zużywalnych stosowanych do urządzeń będących przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: pkt 12 ma brzmienie: Wszystkie czynności serwisowe w okresie gwarancji w tym wymagane przez producenta przeglądy na koszt Wykonawcy (w okresie 36 miesięcy).

Pytanie Nr 113

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na usunięcie awarii do 5 dni roboczych a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 10 dni od zgłoszenia (pkt. 15)? Należy zwrócić uwagę, iż na czynności serwisowe składają się: dojazd serwisu, diagnoza usterki, naprawa lub wymiana części. W związku z tym, termin wymagany przez Zamawiającego jest trudny do dotrzymania.

Odpowiedź: Nie Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 114

Dotyczy postanowień siwz i projektu umowy – załącznik nr 8A:

Prosimy Zamawiającego o zmianę Rozdziału II siwz pkt. 6 na: „Wykonawca ma obowiązek **do dostawy** każdego zaoferowanego sprzętu dołączyć wykaz autoryzowanych serwisów na terenie Polski”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wykonawca ma obowiązek do każdego **zaoferowanego sprzętu** dołączyć wykaz autoryzowanych serwisów na terenie Polski.

Pytanie Nr 115

W związku z tym, iż oświadczenie dotyczące przygotowania adaptacyjnego pomieszczenia nie dotyczy wszystkich pakietów prosimy o dopisanie do Rozdziału III siwz pkt. 11 sformułowania: „treść wymaganego oświadczenia znajduje się w załączniku nr 1 do siwz”.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje zapis tej treści.

Pytanie Nr 116

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z Rozdziału VI siwz pkt. 1 ppkt. 2 oraz Rozdziału VII siwz pkt. 1 ppkt. 3, słowa: „rocznej”.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis „rocznej”

Pytanie Nr 117

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z załącznika nr 2 do siwz omyłkowo wpisanego sformułowania: „w okresie 12 miesięcy”.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis „w okresie 12 miesięcy”.(Odp. na Pyt. 32)

Pytanie Nr 118

Prosimy Zamawiającego o zmianę §2 ust. 3 projektu umowy na: „W przypadku zmiany formy prawnej zakładu Zamawiającego lub jego likwidacji, Strony zastrzegają sobie prawo do odstąpienia od umowy z zachowaniem 14- dniowego terminu wypowiedzenia, bez ponoszenia odpowiedzialności materialnej, z zastrzeżeniem, iż Wykonawca będzie uprawniony do dochodzenia od Zamawiającego roszczeń z tego tytułu, jako że przysługuje mu wynagrodzenie za faktycznie wykonany przedmiot umowy oraz za udokumentowane koszty jakie już poniósł Wykonawca w związku z przygotowaniem planowanych dostaw, zamówieniem materiałów i urządzeń.”

Powyższa zmiana jest kluczowa z punktu widzenia Wykonawcy i podwykonawców, jako że obecna wersja zapisu przenosi całkowicie wskazane ryzyka leżące po stronie Zamawiającego na Wykonawcę. Żaden Wykonawca nie może założyć sytuacji, w której z przyczyn, na które nie ma żadnego wpływu poniesie szkodę niewkalkulowaną w cenę oferty. Ryzyko, które się wiąże z powyższym zapisem w wersji niezmienionej jest rażąco wysokie, nie da się go przewidzieć i uwzględnić w cenie.

Odpowiedź: Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 119

W związku z tym, iż na etapie przygotowywania dostawy sprzęt jest sprawdzany i konfigurowany w siedzibie Wykonawcy a następnie pakowany w opakowanie Wykonawcy i wysyłany do Zamawiającego prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie przedmiotu umowy w swoich opakowaniach oznaczonych logo, zamiast opakowań producenta (§ 3, ust. 3 projektu umowy)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 120

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto przedmiotu umowy a cena netto pozostanie bez zmian. **Odpowiedź: TAK.**

Pytanie Nr 121

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie § 4 ust.2 pkt. 1. Punkt ten byłby zasadny gdyby przedmiotem dostawy był sprzęt jednorazowego użytku. W przypadku aparatury każdy z elementów urządzenia jest sprawdzany jeszcze przed dostawą do klienta, aby uniknąć sytuacji, że jakkolwiek element nie pasuje bądź jest niesprawny. W związku z powyższym wnosimy o usunięcie ww. zapisu umowy.

Odpowiedź: Projekt umowy zawiera w § 4 ust.2 w treści: ***Ze strony Zamawiającego osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcą w sprawach dotyczących dostaw jest Kierownik Działu Logistyki.***” i pozostaje bez zmiany

natomiast jeżeli Oferent miał na myśli § 4 ust.3 pkt. 1.w treści:

„3. Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy z tym związanych, może odmówić przyjęcia dostawy w całości lub w części, jeżeli:

- 1) jakkolwiek element przedmiotu zamówienia nie będzie oryginalnie zapakowany i oznaczony zgodnie z obowiązującymi przepisami lub którekolwiek opakowanie będzie naruszone,...***”

Zamawiający nie wyrażą zgody na zmianę zapisów

Pytanie Nr 122

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu § 5 ust. 5 projektu umowy na: *„Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określonej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”*. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 123 § 4 ust.2 pkt. 1.

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację §6 ust. 1 pkt. 1 i 2 projektu umowy na:

- 1) „za zwłokę w realizacji przedmiotu zamówienia w terminie określonym w §2 ust. 1 karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki,*
- 2) za niezrealizowanie w całości dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem – karę w wysokości 0,5 % kwoty brutto od niezrealizowanej części umowy”*

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 124

Prosimy Zamawiającego o dodanie do § ust. 1a następującej treści: *„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% ceny brutto przedmiotu umowy za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po jego stronie, innych niż określone w art. 145 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.”*Naliczanie (jak ma to miejsce obecnie) kary za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę, w tym nawet z przyczyn od niego niezależnych, stanowi istotne obniżenie pozycji Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 125

Prosimy o modyfikację § 9 projektu umowy w następujący sposób: *„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”*

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 126

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści załącznika nr 10 do Specyfikacji na zapis zgodny z Rozdziałem VII siwz pkt. 1 ppkt. 3. W załączniku nr 10 Zamawiający żąda wskazania min. 2 dostaw odpowiadających przedmiotowi zamówienia natomiast w Rozdziale VII siwz wymagana jest co najmniej 1 dostawa.

Odpowiedź: Zamawiający zastępuje w załączniku Nr 10 słowa „dwie dostawy” na „jedną dostawę”

Pytanie Nr 127

Dotyczy Pakietu nr 1 na dostawę sterylizatora parowego, myjki ultradźwiękowej, wózka do transportu materiałów do sterylizacji - 1 kpl. (Wymagania Ogólne):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie myjni ultradźwiękowej oraz utworzenie

odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo. Myjnia ultradźwiękowa jest urządzeniem niezależnym, nie mającym nic wspólnego ze sterylizatorem, ponieważ po myciu wstępnym i tak narzędzia muszą wpięrw trafić do myjni-dezynfektora zanim będą mogły być sterylizowane.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie Nr 128

Dotyczy Parametrów Wymaganych: poz. 1 Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie z polerowaną komorą? Jest to rozwiązanie powszechnie stosowane przez producentów sterylizatorów jako rozwiązanie bardziej higieniczne (powierzchnia kuleczkowana jest znacznie trudniejsza do utrzymania w czystości niż gładka powierzchnia polerowana).

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 129

poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wyposażone w pneumatyczny napęd drzwi wyposażony w układ oparty na pneumatycznym siłowniku umożliwiającym awaryjne otwarcie drzwi w przypadku zaniku zasilania lub braku ciśnienia w układzie pneumatycznym?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 130

p. 31 – Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o wymiarach (szer x wys x gł) 999 x 1.980 x 1.310 mm, co niewiele odbiega od wymiarów podanych przez Zamawiającego, a dodatkowo mając na uwadze prace instalacyjne wraz z pracami budowlanymi (pkt. 44, 45, 47) pozwolą na zainstalowanie urządzenia o podanych wymiarach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 131

pkt. 36 – Czy Zamawiający dopuści do oceny wózek z ręczną regulacją położenia?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 132

p. 39 – Czy Zamawiający pisząc o „materiałach eksploatacyjnych do autoklawu” ma również na myśli opakowania sterylizacyjne tzn. rękawy lub torebki papierowo-foliowe oraz testy do sprawdzania prawidłowości przebiegu procesu sterylizacji? Jeśli tak, to prosimy o podanie jakie rozmiary i ilości rękawów/torebek Zamawiający planuje zużyć w ciągu 3 lat eksploatacji.

Odpowiedź: Zamawiający pisząc o „materiałach eksploatacyjnych do autoklawu ma na myśli materiały zużywane podczas czynności serwisowych wymaganych przez producenta.

Pytanie Nr 133

p. 41 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu p. 41 na „Czas reakcji serwisu od zgłoszenia do pojęcia naprawy 48 h w dni robocze”? Wymóg reakcji w ciągu 24h nie zawsze jest możliwy do spełnienia, choćby z powodów losowych. Stawianie takiego warunku powoduje, iż będzie spełniony on tylko w formie deklaratywnej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie Nr 134

p. 42 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu p. 42 na: „Czas na usunięcie awarii nie więcej niż 48h w dni robocze, a w uzasadnionych przypadkach (konieczność sprowadzenia części od producenta) do 7 dni”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie Nr 135

p. 44 – Prosimy o podanie typu, miejsca montażu obecnie posiadanego sterylizatora oraz o wyznaczenie, w jakim terminie sterylizator ma zostać zdemontowany i co Zamawiający pragnie by z nim zrobić?

Odpowiedź: Typ posiadanego sterylizatora: STERIS Miejsce posadowienia: Sterylizatornia Miejskiego Szpitala Zespołonego, w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15. Sterylizator powinien być zdemontowany przed wykonaniem prac adaptacyjnych do zabudowy nowego sterylizatora i przekazany do Zamawiającego.

Pytanie Nr 136

p. 45 – Prosimy o podanie, jakimi mediami Zamawiający dysponuje w miejscu montażu sterylizatora, jakie media muszą zostać podłączone oraz skąd te media mają zostać podłączone?

Odpowiedź: W miejscu zabudowy nowego sterylizatora wykonane jest zasilanie w energię elektryczną, wodę, wodę DEMI. W przypadku zaoferowania sterylizatora z koniecznością zasilania powietrzem pewnych opcji sterylizatora, Wykonawca będzie zmuszony do zainstalowania kompresora powietrza i wykonania instalacji.

Pytanie Nr 137

p. 46 – Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy sterylizatora do 8 tygodni? Duże sterylizatory parowe produkowane są na zamówienie klienta i pod jego potrzeby, cykl produkcyjny to ok. 6-8 tygodni, co w połączeniu z okresem wakacyjnym może wydłużyć termin realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 138

p.47 – Prosimy o informacje na temat zakresu prac, jakie Zamawiający przewiduje w ramach tzw. „Prac uzupełniających”. Informacje te są niezbędne do przygotowania prawidłowej oferty.

Odpowiedź: Zakres prac uzależniony jest od rodzaju zaoferowanego sterylizatora. Zaleca się, aby Oferent przed przygotowaniem oferty zapoznać się ze stanem faktycznym miejsca jego posadowienia.

Pytanie Nr 139

p. 52 – Jakie informacje powinna zawierać Skrócona instrukcja obsługi, której wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Zakres instrukcji ustala Producent, a nie Zamawiający.

Pytanie Nr 140

Pakiet Nr 7

Pytanie nr 1 ad. pkt. 17 Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitora bez możliwości przenoszenia danych poprzez pamięć USB?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 141

ad. pkt. 35 Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitora z możliwością wyboru czułości co najmniej w zakresie: x 0,25; x0,5; x1; x2; x4; Auto?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 142

ad. pkt. 42 Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitora z prędkością kreślenia krzywej respiracji: 6,25; 12,5; 25 mm/s?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 143

ad. pkt. 57 Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitora bez gniazda USB?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 144

Dotyczy sterylizatora parowego Pakiet nr 1 do lp. 31

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia o wymiarach (szer.xwys.xgł.) 990x 1970 x 1120 mm, które to wymiary umożliwiają transport przez wszystkie drzwi o standardowej wysokości?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytania Nr 145

do pakietu nr 5 „Pompy infuzyjne”

pkt.6 wymogów technicznych: Czy zamawiający dopuści pompy z wysuwanyim tłokiem zbudowanym z odpornego na uderzenia materiału?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 146

Pakiet 5 pkt.11 wymogów technicznych: Czy zamawiający dopuści pompy z wyłącznie automatycznym bolusem, który jest rozwiązaniem bezpieczniejszym uniemożliwiając jakąkolwiek niekontrolowaną podaż leku ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 147

Pakiet 5 pkt.17 wymogów technicznych: Czy zamawiający dopuści pompę o dokładności do 2% dla konkretnych, skalibrowanych strzykawkę różnych producentów, wymienionych w instrukcji obsługi urządzenia, przy zachowaniu dokładności mechanicznej + 0,5% ?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 148.

Pakiet 5 pkt.15 wymogów technicznych:

Czy zamawiający dopuści pompy z wyłącznie automatycznym ustawieniem strzykawki, takie rozwiązanie jest bezpieczniejsze i wyklucza jakąkolwiek niekontrolowaną podaż leku oraz błędy w pomiarze parametrów infuzji ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 149

Pakiet 5 pkt.30 wymogów technicznych: Czy zamawiający dopuści pompy z 3 poziomami blokady, ustawianymi w menu w zależności od potrzeb użytkownika ?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 150

Pakiet 5 pkt. 33 wymogów technicznych: Czy Zamawiający dopuści pompy bez licznika całkowitego czasu pracy pompy ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 151

Pakiet 5 pkt.35 wymogów technicznych: Czy Zamawiający dopuści pompę z odłączalnym uniwersalnym uchwytem na 3 pompy. Rozwiązanie takie zmniejsza masę pomp i pozwala na bardziej elastyczne dopasowanie sprzętu do potrzeb użytkownika?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 152

Pakiet 5 pkt.39 wymogów technicznych: Czy Zamawiający dopuści pompę z stałym fabrycznym alarmem na 3 min. przed końcem infuzji z możliwością regulacji na życzenie w trybie serwisowym, rozwiązanie takie standaryzuje używanie pomp przez użytkownika i zmniejsza ryzyko błędu przy ewentualnych częstych zmianach tego parametru ?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 153

Czy Zamawiający wymaga, aby pompa posiadała podświetlane klawisze umożliwiające pracę w trybie nocnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 154

Ad. 42. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z prędkościami kreślenia krzywej respiracji 6,25 mm/s; 12,5 mm/s; 25mm/s?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Odp. na Pyt.142).

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Podpisał:
z up. Dyrektora
Zastępca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno –Technicznych
Paweł Lelonkiewicz